
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1392/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1392/11/06 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:00 روز 

شنبه مورخ 1392/11/26 در محل تهران - خيابان حافظ - نبش خيابان سميه - تالر حوزه هنري سازمان تبليغات اسلمی برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات 

زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

بانک ملت

651906 وبملت

153135شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

1.02 337055271 %شرکت بيمه ملت)سهامی عام(

1.11 368033095 %شرکت سرمایه گذاري ملی ایران)سهامی عام(

1.37 454999999 %شرکت سرمایه گذاري صندوق بازنشتگی نفت

1.5 496582742 %شرکت شيرین عسل

2.15 710140593 %شرکت بين المللی عمران رضوي)سهامی خاص(

2.25 743636812 %شرکت پخش سراسري ایران

3.62 1198906319 %شرکت توسعه سرمایه معين خردمندان

3.96 1312337763 %کارکنان بانک ملت

4.98 1647481900 %صندوق تامين آتيه کارکنان بانک ملت

6.5 2152590123 %شرکت سرمایه گذاري صبا تامين

9.99 3307523797 %سازمان تامين اجتماعی

11.54 3820711740 %سایر سهامداران

20 6619999964 %دولت جمهوري اسلمی ایران

30 9929999882 %شرکت کارگزاري سهام عدالت

100جمع: 33100000000%

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



 آقاي/خانم عليرضا لگزائی به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم عباس مرادپور به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم محسن صادقی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم حسين بهاري به عنوان منشی مجمع 

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

تعداد 

سهام 

ارزش اسمی 

هر سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون 

ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و 

اوردۀ نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 33,100,000,000 33,100,000 

4,160,000

2,740,000

0

0

0

0

0

0

4,160,000

2,740,000

13

8

 6,900,000  0  0  0  6,900,000  21 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

توضيحات:
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